



Nabídka

NAV-2017-532-000273

List č. 1

Nabízející

KTS - AME s.r.o.

Karla Čapka 60/13
50002 Hradec Králové
IČO 42194407 DIČ CZ42194407
Tel. XXXXX Fax XXXXX
XXXXX XXXXX
obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, odd. C, vložka 955

Telefon
E-mail

Poptávající

Město Litoměřice

Mírové náměstí 15/7
41201 Litoměřice
IČO 00263958
DIČ CZ00263958

XXXXX
XXXXX

Datum 22.3.2018 Vytvořil XXXXX Platnost od 22.3.2018 do 30.6.2018

Kód akce O-2015-0024 Fontána Litoměřice park Jiráskovy sady - servis na objednávku

Vážená paní XXXXX,

na základě Vaší poptávky a prohlídky strojovny fontány Vám nabízíme opravu technologie v následujícím rozsahu:

- kompletní výměna elektrické výstroje (zůstává jen stávající kabeláž)
- volitelné dovybavení zabezpečení technologie GSM
- oprava zatopených čerpadel
- náhrada za dávkovací čerpadlo v podobě chlorátoru
- výměna ventilu napouštění za elektroventil s havarijní funkcí (bez napětí uzavřen)
- výměna pískové náplně filtru
- doplnění nerezových mřížek v kastlících výtysků

Pořadí	Název zboží	Množství	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
10	Oprava elektroinstalace - kompletní vč. výchozí elektrorevize	1,00	kpl	89 453,00	89 453,00
19	Oprava čerpadel - 5 kusů (vysušení, ložiska, dílenská demontáž-montáž)	1,00	kpl	6 495,00	6 495,00
21	Servopohon Belimo NRFA-S2 s havarijní funkcí + kul. kohout S2025-S2	1,00	ks	9 411,00	9 411,00
30	Chlorátor přísávací (dávkovač chlor. tablet) - přímé připojení do potrubí	1,00	ks	2 180,00	2 180,00
40	Konzola pod chlorátor	1,00	ks	600,00	600,00
50	Manometr O 063, 0-10 bar, spodní závit 1/4"	1,00	ks	97,00	97,00
60	Písek filtrační hrubý - zrnitost ST 10/40 baleno 25kg pytel	1,00	ks	206,65	206,65
70	Písek filtrační jemný - zrnitost ST 03/08 baleno 25kg pytel	2,00	ks	206,65	413,30
80	Děrovaný plech 120x120mm do kastlíků	4,00	ks	100,00	400,00
87	Aqua Blue TRIPLEX - chlor 3funkční tablety 3 kg	1,00	ks	491,80	491,80
90	Montáž - předpoklad, fakturace dle skutečnosti na základě potvrzeného MD	20,00	hod	697,00	13 940,00
100	Doprava - tranzit	340,00	km	15,00	5 100,00
110	Potrubní a instalační materiál - předpoklad	1,00	kpl	3 400,00	3 400,00



URS is a member of Registrar of Standards (Holdings) Ltd.

URS is a member of Registrar of Standards (Holdings) Ltd.

Nabídka

NAV-2017-532-000273

List č. 2

120	Zaškolení obsluhy, uvedení do provozu, návody	1,00	kpl	6 290,00	6 290,00
Cena celkem bez DPH				138 477,75	CZK
Sazba DPH 21 %				29 080,33	CZK
Cena celkem s DPH				167 558,00	CZK

Obchodní podmínky

S přátelským pozdravem

KTS - AME s.r.o.
Karla Čapka 60
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
DIČ: CZ42194407

Zdenek Renc
jednatel